*Corydus* vilissima est auicula, quæ quum non sit canora, strepit tamen vtcunque inter aues mutas. Hinc adagium natum, Inter indoctos etiam Corydus sonat.

*Cissa* auicula est imitatrix humanæ vocis.

*Columbus* propter genuinū timorem nidificat in summis locis. Fætui plerunque indulget. Vnde sacer Veneri esse creditur. Patientibus scæminis mares subueniunt, & oua incubāt, quū illæ nequeunt. Bina pariunt oua, primum mas, deinde scæmina. Fidē leuant in matrimonio. Mutua semper illis ante coitum est excolatio Nihil illis fecundius, quadragenis diebus cōcipiunt, interuallū tantum ad æquinoctium facientes. Varro ponit duo genera Columborum, Agreste, quod in turribus & culminibus villarum habitat: Domesticum domi pascitur. Columbæ cōmunem seruat domum. Nec nisi cœlibes & viduæ relinquunt. Imperiosos mares, etiam iniquos ferunt. Nam tunc suspicio est adulterij, quāvis natura non sit. Tunc pleno gutturo obmurmurant, & plerunque rostro feriunt. Facta demum conciliatione sese osculantur. Aequalis vtrique sobolis amor. Hinc scæmina tardius ad pullos intrate oriuntur interdum castigatio. Quum bibunt colla non resupinant. Latræ bibunt iumentorū modo. Purgant se herba, quæ vocatur Helixine. Viunt columbæ annis octonis. Legumina amāt, quæ vocantur

tar. Craca. Amice sunt pauonibus, aquilis & accipitribus odiosa.  
*Chenalopec* dicitur ex vulpis & anseris forma, audax in selem & aquilam, à quibus infestatur. Fœtus tâta charitate complectitur, vt aucupi obuium sese offerat, quò fugæ tempus præbeat suis pullis. Frequens olim fuit apud Britannos, & in mensarum deliciis.

*Crex* auis est pugnax, & ad comparandum victum ingeniosa.  
*Certhia* ingenio est audaci, voce clara, nidificat in arboribus.  
*Cerulea* auicula est saxatilis, colore sui nominis & tenui rostro.  
*Collurio* vescitur iisdem cibis quibus merula, capitur hyemali tpe.  
*Cephus* auis est multis operta plumis, exiguo corpore, quæ vociferatur pariens. Hinc adagium, Cephus parturit, in eos qui magna pollicentur.

*Drepanis*, auis est sine pedibus rarissimè apparens.

*Epaps* auicula est sordida & cristata, quæ aliter à sono vocatur Vpupa.

*Esalos* auis est de genere accipitrum, quæ apparet omni tempore. Aliter vocatur Buteo. Infesta est coruò, cuius oua etiam frangit.

*Egipus* auicula est inimicitias cum alno exercens.

*Eriethacus* auis est solitaria, quæ nūquam ferè in eodem saltu nisi una reperitur. Hanc Gaza Syluiam & Rubeculam interpretatur. De hac ortum est adagium. Vnicum arbutum haud alit duos Eriethacos: in eos qui eodem munere concorditer fungi nequeunt.